«04»  декабря  2023 г.                                                                                                                                  №1273/ОД

Об участии в региональном

вебинаре «Увлеченные наукой»

На основании приказа министерства образования Белгородской

области от 27 ноября 2023 года № 3499 «О проведении регионального

вебинара «Увлеченные наукой» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Образовательным организациям принять участие в региональном

вебинаре «Увлеченные наукой» (Приложение №1).

2.Руководителям образовательных учреждений обеспечить

организованное участие обучающихся центров «Точка роста»  в

региональном вебинаре «Увлеченные наукой».

3..Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования администрации

Красногвардейского района Ульяненко Е.Н.

Начальник управления образования                                        Е.Н.Черняков

Ефимова Лариса Николаевна

3-23-49

Приложение № 1

Программа проведения регионального вебинара

«Увлеченные наукой»

Дата проведения:  08 декабря 2023г.

Время проведения: 14.00 - 15.00

Место проведения: https://clck.ru/36i4S7

Допускается одно подключение от образовательной организации!

13.45- 14.00 - подключение и регистрация участников

ответственный: Федорищева Н.В., педагог –

организатор ГБУ ДО БелОЦД(Ю)ТТ

14.00- 14.30 Мастер – класс «Разработка маршрутов

путешествий на платформе Тропинки.ру»

Мункуева Полина, обучающаяся Белгородского

регионального детского технопарка «Кванториум»,

Саблина О.М., педагог дополнительного образования

ГБУ ДО БелОЦД(Ю)ТТ

14.30 – 14.45 Презентация исследовательской работы

«Органическая замена пластику»

Варавина Алиса, Романова Евангелина, обучающиеся

Белгородского регионального детского технопарка

«Кванториум»

Давыдова Л.Е., педагог дополнительного образования

ГБУ ДО БелОЦД(Ю)ТТ

14.45- 15.00 Презентация проекта «Робот – гексапод для

исследования пересеченной местности»

Боровинский Иван, Капустин Егор, обучающиеся

Белгородского регионального детского технопарка

«Кванториум»

Добринский Е.П., педагог дополнительного

образования ГБУ ДО БелОЦД(Ю)ТТ

https://clck.ru/36i4S7